
Dodatečné informace č.1       13.1.2014 
 
 

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Turbína na 

nátoku ÚV Plav - č. st. 1330“ 

 
 
 
 
1) Dotaz: 
Soupis stavebních prací,  SO01 - SO 01 - Úpravy strojovny MVE položka č. 15 - 
žebírková ocel: nemá být namísto 33,725 tun pouze cca 33,7 kg? 
 
Odpověď: 
 
Projektant deklaroval v položce15 , sestávající ze dvou subpoložek u  
té druhé v pořadí hmotnost 1 bm oceli R20 místo 2,47 kg omylem 2470 kg  
 
Celková hmotnost v položce 15 činí 0.034 + 0.009 = 0.043 t. Opravený výkaz 
výměr ke dni 13.1.2014 je přílohou dodatečných informací.  
 
 
 2) Jaké jsou požadované záruky na dodávky, popř. stavební úpravy? Nebo má 
toto navrhnout dodavatel sám v návrhu SoD? 
 
Odpověď: 
Záruky jsou v bodě X, odst. 3   Obchodních podmínek :    36 měsíců 
technologie, 60 měsíců stavební práce 
 


		2014-01-13T13:36:31+0000
	České Budějovice (Licence: Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.)
	Not specified
	Ověření dokumentu




